附件2

集训队运动员行踪信息申报表
（2014年   月  日-2014 年  月   日）
	请将本表发送至E-mail:whereabouts@chinada.cn    电话：010-64912138



1、队伍信息（如本项目分组集训，需以组别为单位申报运动员行踪信息，并在注释栏内说明）
项目名称：	所属协会名称：	运动员数量：       
领队/负责人姓名：	职位：	手机：              
注释：                                                                                  
                                                                                        
2、训练信息
训练地点：	国家（地区）	省（市）	     市（县）
		区	路（街）	号	   场/馆
住宿地点：	国家（地区）	省（市）	     市（县）
		区	路（街）	号	  楼
训练时间安排
	日期
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	上午
	
	
	
	
	
	
	

	下午
	
	
	
	
	
	
	



开始时间：	年	月	日                    结束时间：	年	  月	     日  

3、比赛信息（请在下表中填写比赛信息）
	序号
	比赛名称
	比赛地点
	出发日期
	返回日期

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	



4、运动员名单（如名单超过20人，请另附此页）
	编号
	姓名
	性别
	注册单位
	参赛小项
	详细住宿信息（具体到房间号）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	



5、建议检查时间及地点  （6点至23点任意60分钟）
建议检查时间：         ：         ----          ：     	 		
建议检查地点：  训练地点                 住宿地点
6、备注（如个别运动员行踪信息发生变更，请在本栏填报相关变更信息）

                                                                     

                                                                     
7、填报人信息
填报人姓名：    	填报人联系电话：          结束时间：      年     月     日


集训队运动员行踪信息申报表填写说明
1、 队伍信息
1、 项目名称、所属协会名称：请填写所填报项目名称及所属协会名称信息。
2、 运动员数量：该项目或组别的运动员数量
3、 领队/队伍负责人：该项目或组别的领队或其他负责人。
4、 职位：该负责人的具体职务。
5、 手机：能够随时联系到本人的手机号码。
6、 注释：如本项目集训队所有运动员统一训练，无需在此声明，如分组集训或分散训练，请在此注明训练方式，并根据训练地点分别申报行踪。
2、 训练信息
1、 常规训练地点：集训队常驻训练地点，地址需具体到门牌号码。例如：北京市东城区天坛东路50号训练局排球馆。
2、 常规住宿地点：集训队常驻训练的住宿地点，地址需具体到门牌号码。例如：北京市东城区天坛东路50号训练局北公寓。
3、 训练时间安排：集训队常驻训练地点的日常训练安排。例如：
	日期
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	上午
	9：00-11:00
	9：00-11:00
	9:00-11:00
	9：00-11:00
	9:00-11:00
	9:00-11:00
	休息

	下午
	15:00-17:00
	15:00-17:00
	15:00-17:00
	15:00-17:00
	15:00-17:00
	15:00-17:00
	休息


4、 开始时间：开始在该地点训练的日期。
5、 结束时间：离开该训练地点的日期。
3、 比赛信息
1、 比赛名称：运动员参加比赛的名称。
2、 比赛地点：比赛进行的地点，需具体到城市。例如：捷克布拉格。
3、 出发日期：离开训练地点，前往比赛地点的日期。
4、 返回日期：离开比赛地点的日期。
4、 运动员名单
1、 姓名：集训队中运动员的姓名。
2、 注册单位：运动员的注册单位。如：北京、江苏。
3、 小项：报名参加运动会的小项。
4、 住宿信息：运动员的详细住宿信息，需具体到房间号。
5、 建议检查时间及地点
1、 建议检查时间：选择6点至23点之间任意60分钟作为建议检查时间。
2、 建议检查地点：60分钟建议检查时间内，指定的建议检查地点。请在相应地点后划“”。
6、 备注
如个别运动员行踪信息发生变更，请在本栏填报相关变更信息。此外，本申报表中未涉及到的内容，如需说明，请填在此处。
7、 填报人信息
此栏应填写行踪信息填报人的姓名及电话，以便及时取得联系。
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